
Produse chimice pentru tratarea apei (Rev.2)

I.D.: 60826903

Data publicarii	10.09.21	Coduri CPV	24962000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.548,00 RON - 6.548,00 RON

Descriere: Clor lichid imbuteliat in butelii a 40 l : 550 kg x1,40 lei/kg =770 lei Clor safe (hipoclorit de sodiu): 2460 kg x 1,35 lei/kg= 3321 lei Reparatii butelii : 6 buc x 385 lei/buc = 2310 lei Preg in vederea scoaterii dun uz butelie : 1 buc x 147 lei= 147 lei Valoare fara TVA : 6548 lei (11 butelii x 50 kg cu clor lichid si 2 containere tip IBC a 1000 l cu hipoclorit de sodiu)
